外 濠

JR中央
線

JR中央
線

JR中央
線 外濠公

園

日
本
テレ
ビ
通り

市谷見
附

飯田
橋方
面→

市
ヶ
谷
橋

市
ヶ
谷
駅

J
R

靖国通り

交番

市ヶ谷駅 九段南四

市ヶ谷プラザ アルカディア市ヶ谷

日本大

地下鉄 A1 出口
地下鉄 1 出口

地下鉄 A2 出口

地下鉄
A4 出口

九段下方面→

山脇ビル

〒102-0074
東京都千代田区九段南4-8-19
CIRCLES＋市ヶ谷駅前9F

市ヶ谷営業部

四
ツ
谷

方
面

←

セブン-イレブン

2025年2月吉日

東京メトロ 有楽町線
市ヶ谷駅：A2出口 徒歩0分
東京メトロ 南北線
市ヶ谷駅：A2出口 徒歩0分
都営地下鉄 新宿線
市ヶ谷駅：A2出口 徒歩0分
JR総武線 市ヶ谷駅：
徒歩2分

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび  T TC株式会社  市ヶ谷営業部は、2月をもちまして下記に移転する
こととなりましたので  謹んでご案内申し上げます。
これを機に、社員一同  気持ちを新たに業務に精進する所存でございますので
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2 0 2 5年2月2 5日（火）移転日

0 3 - 6 2 6 1 - 5 2 1 1（変更なし）
0 3 - 6 2 6 1 - 7 6 8 5（変更なし）

T E L
F A X

〒1 0 2 - 0 0 7 4
東京都千代田区九段南 4 - 8 - 1 9
C I R C L E S＋（サークルズプラス）市ヶ谷駅前 9 F

新住所

TTC株式会社 市ヶ谷営業部
オフィス移転のお知らせ